• Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

• Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba

• Tel: (73) 3688-2146

SEXTA-FEIRA – 14 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 82

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIRAÍ DO NORTE PUBLICA:

▪ AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2024: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES DE FORMA PARCELADA, PARA

ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO NORTE.

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.piraidonorte.ba.gov.br
Praça Santo Antonio, 220, Piraí do Norte - Ba | Tel: (73) 3688-2146 | Gestor(a): Ulysses Araújo de Menezes Veiga

2

SEXTA-FEIRA

14 DE JUNHO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 82

AVISO DE CREDENCIAMNETO N.º 003/2024

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024

O Município de Piraí do Norte - Bahia, representado neste ato pela sua Agente de

Contratação, torna público que realizará a Credenciamento n.º 003/2024, de

empresas especializadas para fornecimento de refeições de forma parcelada, para

atender as demandas das Secretarias do município de Piraí do Norte, conforme

especificações do Termo de Referência e demais anexos, regida pela Lei Federal n°

14.133/21. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e

Proposta de preço no período a partir do dia 17/06/2024, às 08h00min, na sede da

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte, na Sala do Departamento de Licitações,

localizada á Praça Santo Antonio, nº 02, 1º andar, Centro, Piraí do Norte, Bahia.

O Edital estará disponível na íntegra no dia 14/06/24 no Diário Oficial do
Município, no link:
https://pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com/diariooficial/.

Piraí do Norte - BA, 14 de junho de 2024.

Jucimary da Silva Santos

Agente de Contratação

http://www.pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.piraidonorte.ba.gov.br/
https://pmpiraidonorte.transparenciaoficialba.com/diariooficial/

		2024-06-14T15:58:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182